
INFORMACIJA APIE ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS PRADEDAMUS MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS, 

NUSTATYTUS MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ LAIMĖTOJUS IR KETINIMŲ SUDARYTI OIRKIMŲ SUTARTIS, SUDARYTAS 

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ SUTARTIS  

(asmuo ryšiams: Alytaus rajono vietos veiklos grupės viešųjų pirkimų specialistė Brigita Montvilaitė, Naujoji g. 48, Alytus, tel.: (8-315) 

377 27, el. p.: b.montvilaite@alytausrvvg.lt) 

2018 m. 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objektas Pirkimo būdas, 

pasirinkimo 

priežastys 

Numatomos ir 

sudarytos 

pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur su PVM 

Laimėtojas, pasirinkimo priežastys Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus (jei 

žinoma) 

1. Duomenų pakeitimo 

įregistravimas Registrų centre 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

90,17 Eur Valstybinė įmonė „Registrų centras“ - 

2. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

71,17 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

3. Projektorius Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

799,14 Eur UAB „ATEA“ - 

4.  Potencialių vietos projektų 

paraiškų teikėjų mokymų 

paslaugos 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

9594,00 Eur Aleksandro Stulginskio universitetas - 

5. Popierius   Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 
20,92 Eur UAB „Remedija“ Ne iš strategijos lėšų 

apmokėta 

6.  Dalyvių maitinimas (03. 28 ir 

04.17) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

208,32  Eur Renos Truskienės IĮ „Altreva“ - 

7. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

67,06 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

8. Dalyvių maitinimas (04.11) Mažos vertės pirkimų 584,43 Eur MB „Edvėja“ (kavinė „Skonių - 

mailto:b.montvilaite@alytausrvvg.lt


tvarkos aprašu svetainė) 

9. Spinta dokumentams Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

1609,00 Eur MB „Giska“ (Vesida) - 

10. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

236,31 Eur UAB „Alytaus naujienos“ - 

11. Dalyvių maitinimas (05.08) Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

104,16 Eur MB „Edvėja“ (kavinė „Skonių 

svetainė) 

- 

12. Dalyvių maitinimas (05.15) Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

117,18 Eur MB „Edvėja“ (kavinė „Skonių 

svetainė) 

- 

13. Dalyvių maitinimas (05.17) Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

208,31 Eur Renos Truskienės IĮ „Altreva“ - 

14. Dalyvių maitinimas (05.22) Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

234,35 Eur Renos Truskienės IĮ „Altreva“ - 

15. Reklamos pasl. 

reprezentavimui Vokietijoje 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

50,00 Eur UAB „ALT reklama“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

16. Parodos stendo dizaino 

organizavimo pasl. 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

300,00 Eur ASOC. „Panemunės dzūkai“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

17. Reklamos pasl. LKBS mugėje Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

250,00 Eur UAB „ALT reklama“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

18. Įmonių turto draudimas Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

80,00 Eur ERGO Insurance Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

19. Dalyvių maitinimas (06.07) Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

169,25 Eur Renos Truskienės IĮ „Altreva“ - 

21. Toneriai, 3 vnt. Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

144,00 Eur UAB ‚Sinerta LDC“ - 

21. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

24,48 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

22. Transporto nuoma ir kuras 

(Alytus- telšių r. –Alytus) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

450,00 Eur UAB „Kautra“ - 

23. Kompiuterių aptarnavimas-

remontas 2 val. 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

38,52 Eur UAB „ATEA“ - 

24. Programinė įranga, 1 vnt. Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

231,74 Eur UAB „ATEA“ - 

25. Maitinimo paslauga (05.03) Mažos vertės pirkimų 143,22 Eur MB „Edvėja“ (kavinė „Skonių - 



tvarkos aprašu svetainė) 

26. Dalyvio mokestis (2 asm.) 4 

naktys. Palanga 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

104,00 Eur VšĮ „Pro partners“ - 

27. Duomenų pakeitimų 

įregistravimas  

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

13,91 Eur VĮ „Registrų centras“ - 

28. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

69,32 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

29. Antivirusinė programa 

kompiuteriams (6 vnt.) 3 

metams 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

269,61 Eur  UAB „ATEA“ - 

30. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

26,74 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

31. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

54,72 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

32. Kompiuterio remontas 2 val. Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

48,40 Eur UAB „ATEA“ - 

33. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

30,86 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

34. Draudimas patalpų ir daiktų Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

140,00 Eur ERGO Insurance Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

35. Transporto nuoma ir kuras 

(Alytus-Zarasai-Ukmergė-

Alytus) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

480,00 Eur UAB „Kautra“ - 

36. Dovanos reprezentavimui  Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

133,52 Eur UAB „Rixa“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

37. Viešinimo priemonės  Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

200,00 Eur UAB „ALT reklama“ - 

38. Viešinimo straipsnis 

(skelbimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

26,74 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

39. Prenumerata 12 mėn. Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

17,16 Eur  UAB „Dzūkų žinios“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

40.  Transporto paslauga (Alytus-

Karklė- Alytus) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

300,00 Eur UAB „Kautra“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

 


